



فرایند پذیرش مشمولین خدمت وظیفه عمومی در مراکز  
تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  
در قالب دستیار پژوهش (برنامه سرباز نخبه)

به منظور استفاده بهینه از توانمندی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها و بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده بین دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و دانشگاه عالی دفاع ملی، مشمولین خدمت وظیفه عمومی می‌توانند این دوره را در قالب دستیار پژوهش در مراکز تحقیقاتی دانشگاه بگذرانند. شرح فرایند اداری در فلوجارت زیر بیان شده است. به اختصار، متقاضیان در صورت دارا بودن حداقل امتیاز بر اساس شاخص‌های تعریف شده از طرف بنیاد ملی نخبگان، به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مراجعه می‌نمایند تا موافقت این دانشگاه به دانشگاه عالی دفاع ملی اعلام گردد و پس از تأیید و طی مراحل اداری جهت انجام دوره خدمت به عنوان پژوهشگر به دانشگاه معرفی می‌شوند. شایان ذکر است، این برنامه اختصاص به نحوه به‌کارگیری آن دسته از مشمولین خدمت وظیفه عمومی است که بر اساس ارزیابی و اعلام بنیاد ملی نخبگان، نخبه وظیفه شناخته شده‌اند و سایر موارد از جمله کسر خدمت یا امریه را شامل نمی‌شود.

دریافت گواهی فراغت از تحصیل از دانشگاه



ثبت نام در سایت بنیاد ملی نخبگان (<https://sina.bmn.ir>) جهت اخذ

شرایط نخبگی برای استفاده از تسهیلات نظام وظیفه دانشگاهی<sup>۱</sup>



برابر با اصل کردن مدارک در بنیاد ملی نخبگان<sup>۲</sup>



تشکیل کارگروه در بنیاد ملی نخبگان و احراز نخبگی<sup>۳</sup>



تکمیل کاربرگ و بارگذاری در سایت بنیاد ملی نخبگان<sup>۴</sup>



اعلام تاریخ و شماره نامه احراز نخبگی توسط بنیاد ملی نخبگان



مراجعه به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه (مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات) به منظور تعیین مرکز تحقیقات محل خدمت بر اساس نیاز مراکز تحقیقاتی و توانمندی‌ها و علائق متقاضی



دریافت نامه اعلام نیاز از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه جهت ارائه به  
دانشگاه عالی دفاع ملی<sup>۵</sup>



بنیاد ملی نخبگان

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



**توجه:** فلوچارت بالا صرفاً به عنوان یک راهنمای اولیه باید تلقی گردد و با توجه به اینکه چند نهاد مختلف در این فرایند دخیل هستند، آگاهی از جزئیات یا هرگونه تغییر در روال های اداری بر عهده متقاضی است.

## توضیحات

۱. متقاضی باید جهت اخذ شرایط نخبگی برای دریافت نظام وظیفه دانشگاهی در سایت (<https://sina.bmn.ir>) پروفایل تشکیل دهد و در صورت داشتن پروفایل از قبل، با بارگذاری مدارک لازم در سایت وضعیت پروفایل خود را از دانشجو به دانش آموخته تغییر دهد. در این مرحله فرد متقاضی طبق جدول موجود در سایت بنیاد ملی نخبگان (<https://www.bmn.ir/Asset/emtiaz.pdf>) امتیاز تقریبی خود را محاسبه کرده و در صورت نیاز به تکمیل پروفایل خود اقدام نماید. در مرحله بعد سامانه به طور خودکار بر اساس این جدول، به محاسبه امتیازات متقاضی پرداخته و افرادی که ۹۰ درصد حد نصاب مجموع امتیاز را کسب کرده‌اند به عنوان برگزیده اولیه انتخاب می‌شوند.
۲. برای برابر با اصل کردن مدارک بارگذاری شده در سایت، متقاضی باید اصل مدارک را به صورت حضوری به بنیاد نخبگان استان محل تحصیل یا سکونت خود تحویل دهد.
۳. پس از راستی آزمایی اطلاعات برگزیدگان اولیه به کمک بنیادهای نخبگان استان محل تحصیل / سکونت متقاضی، امتیاز متقاضیان توسط کارگروهی که به صورت دوره ای به این منظور در بنیاد ملی نخبگان تشکیل می‌شود، محاسبه می‌شود و چنانچه متقاضی شرایط لازم را احراز کرده باشد، به عنوان برگزیده نهایی انتخاب می‌شود. این فرایند حدود ۴۵ تا ۶۰ روز طول می‌کشد.
۴. همزمان با اعلام برگزیده شدن جهت بهره مندی از امتیاز نظام وظیفه نخبگان یک کاربرگ از سوی بنیاد ملی نخبگان در پروفایل متقاضی قرار می‌گیرد. متقاضی باید کاربرگ را تکمیل و مجدداً در سامانه بنیاد ملی نخبگان بارگذاری نماید. بعد از بارگذاری کاربرگ، شماره و تاریخ نامه مربوط به احراز نخبگی به پروفایل متقاضی ارسال می‌گردد.
۵. متقاضی با به همراه داشتن شماره و تاریخ نامه مربوط به احراز نخبگی، درخواست خود برای انجام دوره در یکی از مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات ارائه می‌کند.
۶. تاریخ اعزام به سربازی را در برگه سبز می‌توان از تاریخ فراغت از تحصیل تا یکسال بعد درخواست داد.
۷. پس از اخذ برگه سبز، متقاضی در سایت دانشگاه عالی دفاع ملی (<http://mneb.ir>) ثبت نام و نامه اعلام نیاز و برگه سبز خود را بارگذاری کرده و درخواست تشکیل پرونده می‌دهد. در این مرحله لازم است که اصل برگه سبز و نامه اعلام نیاز نیز به صورت حضوری یا به صورت پستی به آن دانشگاه تحویل داده شود. به منظور تکمیل فرآیند تشکیل پرونده متقاضی می‌بایست اسکن مدارک مورد نیاز را بر روی CD به صورت حضوری یا به صورتی پستی به دانشگاه دفاع ملی تحویل دهد. (مدارک مورد نیاز و نحوه ارسال در سایت آن دانشگاه توضیح داده شده است)
۸. تاریخ درج شروع به کار سربازی نخبه وظیفه از تاریخ تصویب پروپوزال نخبه وظیفه در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می‌باشد. این تاریخ الزاماً باید پس از تاریخ نامه احراز نخبگی باشد.
۹. طول دوره خدمت به عنوان دستیار پژوهش ۱۴ تا ۱۹ ماه است. نخبه وظیفه در این مدت با حداقل اختلال در پروژه تحقیقاتی، در یک دوره آموزش نظامی شرکت می‌نماید.